
18. 3. 2022 školní kolo matematické soutěže Matematický klokan 

Matematický klokan je oblíbená matematická soutěž, které se každoročně účastní skoro 
celý 1. stupeň a vybraní žáci ze 2. stupně. Podívejte se na letošní výsledky... 
  
Na 1. stupni se zúčastnili všichni žáci druhých až pátých ročníků. 
Na 2. stupni se zúčastnilo celkem 49 vybraných žáků z šestých až devátých ročníků. 
  
Druháci a třeťáci soutěžili v kategorii Cvrček a mohli získat maximálně 90 bodů. 
Nejlépe se umístili tito žáci: 
Na 3. místě se umístila Tereza Kruczková a Tereza Slaná ze 3.D s 67 body. 
2. místo obsadil Petr Tröber ze 3.B s 68 body a na 1. místě se umístila Klára Hudousková ze 3.B 
se 73 body. 
  
Čtvrťáci a páťáci soutěžili v kategorii Klokánek a mohli získat nejvýše 120 bodů. 
Na 3. místě se umístil Tomáš Hanišák ze 4.D se 101 body. 
2. místo obsadil Jáchym Adamec z 5.A se 104 body a na 1. místě se umístil Jindřich Češka z 5.A 
se 120 body. 
  
Šesťáci a sedmáci soutěžili v kategorii Benjamín, kde mohli získat maximálně 120 bodů. 
Na 3. místě se umístila Adéla Poláková ze 6.C s 85 body. 
2. místo obsadili Klára Bečvářová ze 6.C a Tomáš Veselý ze 7.C s 86 body a na 1. místě se 
umístil Petr Holý ze 7.B s 88 body. 
  
Osmáci a deváťáci soutěžili v kategorii Kadet, kde mohli získat maximálně 120 bodů. 
Na 3. místě se umístil Petr Oulík z 8.B se 64 body. 
2. místo obsadil František Novotný z 8.C se 66 body a na 1. místě se umístil Martin Velek z 9.A 
se 72 body. 
  
Na odměnu se mohou těšit všichni účastníci ze 2. stupně a nejlepší tři děti z každé třídy na 1. 
stupni. 
  

Všem dětem děkujeme za odvahu se zúčastnit a všem výhercům gratulujeme. 
 


